
Obecní úřad T ě š e t i c e 
      Těšetice č. p. 75, PSČ 783 46  

      IČO: 00299545; DIČ: CZ00299545 

      tel.: 585954294; 585954815 

      e-mail: podatelna@obec-tesetice.cz 

 

 

* Obec Těšetice je správcem Vašich osobních údajů (jméno, příjmení, bydliště, dat. nar, telefonní a emailový kontakt), a 

to v souladu s čl. 6, odst. 1, písm. c) Nařízeni EU 2016/679 - obecné nařízeni o ochraně osobních údajů (GDPR), 

přičemž zákonnost tohoto zpracování plyne ze splnění právní povinnosti obce dle zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád, 

ze zákona č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích a v souladu se zákonem č. 133/2000 Sb., o evidenci obyvatel. 

** vyplní plátce -  může být přihlášeno (očipováno) i více nádob o různé velikosti (např. 1x 120l popelnice a 2x 240l). 

        

 

Ohlašovací registrační formulář 
předkládaný plátcem ve smyslu Obecně závazné vyhlášky o místním poplatku za odkládání komunálního odpadu z 

nemovité věci (aktuální znění OZV je uveřejněno na www.obec-tesetice.cz nebo na https://sbirkapp.gov.cz)  

 

Níže podepsaný plátce místního poplatku - vlastník / spoluvlastník nemovitosti:* 

jméno, příjmení datum narození bytem trvale email telefon 

     

     

     

     

jakožto vlastník / spoluvlastník následující nemovité věci (rodinný dům, byt apod.):*  

místní část obce číslo popisné byt č. (jen u bytových domů) 

   

ČESTNĚ PROHLAŠUJE,  

že bude hradit poplatek za následující poplatníky, tj. osoby, které mají v nemovité věci své bydliště:*  

jméno   příjmení   datum narození 

   

   

   

   

   

   

a dále ČESTNĚ PROHLAŠUJE,  

že odpad pocházející z nemovitosti a od výše uvedených poplatníků bude shromažďovat v těchto nádobách: 

nádoba / popelnice (l)** číslo čipu** 

 
 

 
 

 
 

 
 

Plátce je povinen změny údajů (počet poplatníků, počet nádob apod.) oznámit OÚ nejpozději do 30-ti dnů. 

 

V .........................................dne ................................  Podpis: ................................................. 

Vyplněný formulář odevzdejte prosím do 31. července 2024 na podatelně Obecního úřadu Těšetice. 

V PŘÍPADĚ NEODEVZDÁNÍ FORMULÁŘE BUDOU JEDNOTLIVÉ SVOZY S ÚČINNOSTÍ OD 1. 1. 2025 

ÚČTOVÁNY PODLE JINAK DOSTUPNÝCH ÚDAJŮ, NAPŘ. DLE ÚDAJŮ Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ, 

EVIDENCE OBYVATEL, POČTU POPELNIC PŘISTAVENÝCH V DEN SVOZU PŘED DOMEM PLÁTCE; 

VYPLNĚNÍM FORMULÁŘE SE VYHNETE PŘÍPADNÝM ZÁMĚNÁM, OMYLŮM A KOMPLIKACÍM  

(NAPŘ. ÚČTOVÁNÍ SVOZU POPELNIC PLÁTCE SPOLU S POPELNICEMI OD SOUSEDŮ PLÁTCE atd.) 


